CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO REAL
 Gabinete da Presidência

 Poder Legislativo

Av. Dom Pedro II, 1550 – Centro – Porto Real – CEP 27570-000
Tel/Fax: (0xx24) 3353-2600/3353-2668 - cmportoreal.rj.gov.br

       Porto Real, 11 de dezembro de 2018

OFÍCIO N.º 0101-2018/GP/CMPR/18

Assunto: Indicação (encaminha)

Senhor Prefeito Municipal,

Anexo ao presente estou encaminhando à V. Exª. as Indicações conforme abaixo:

1. INDICAÇÃO Nº 0198-2018 - Gilberto de Souza Caldas - “Gilberto Caldas”

Construção de um auditório na Escola Maria Hortencia

2. INDICAÇÃO Nº 0211-2018 - Henry de Carvalho Nunes  - “Henry de Bulhões”

Instalar bebedouro, colocar Guada Municipal e ASG para cuidar da limpeza das quadras

da Vila Marina e Santo Antônio, Bulhões.

3. INDICAÇÃO Nº 0212-2018 - Valcir Nogueira da Silva  - “Valcir da Silva”

Limpeza nas praças, quadras, campos e parquinhos do município.

Indicações estas aprovadas em Sessão Ordinária do 2º Período Ordinário da Câmara

Municipal realizada em 10 de dezembro de 2018 para sua análise com posterior direito de

resposta.

 Aproveito a oportunidade para apresentar os protestos da perfeita estima e consideração,

com que subscrevo-me,

Atenciosamente,

Fernando Guimarães Santos

Presidente

Ao

Exm. Sr. Ailton Basílio Marques

DD. Prefeito Municipal de Porto Real